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ABONE OL      

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yaptırılan AÜ Turizm Fakültesi Dışişleri
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun katıldığı törenle açıldı
Antalya'nın Manavgat ilçesinde Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası (MATSO) tarafından yaptırılan,
Akdeniz Üniversitesi Manavgat Turizm Fakültesinin açılışı Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Vali
Münir Karaloğlu, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal, CHP Genel Başkan Yardımcısı
Çetin Osman Budak, MHP Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Günal, Antalya milletvekilleri ve TOBB
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun katıldığı törenle yapıldı.

TURİZM İÇİN İHTİYAÇ
Törendeki konuşmasında MATSO'ya destekleri ve kazandırdığı eserler için teşekkür eden Çavuşoğlu,
birlik ve beraberlik içinde hareket edildiğinde tüm engellerin kalktığını, turizm fakültesinin inşaatının
10 ay içinde tamamlandığını dile getirdi. Antalya'nın, Manavgat'ın farkını ortaya koyduğuna dikkati
çeken Çavuşoğlu, turizm fakültesindeki bölümlere bakıldığında kent ve Türk turizmi için ihtiyaç
duyulan bölümler olduğuna dikkati çekti. Çavuşoğlu, Alanya'ya da bir yüksekokul kazandırdıklarını,
Alanya Ticaret ve Sanayi Odasının okulun inşaatını yaptığının altını çizerek, iki ilçenin eğitimde ve
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tanıtımda yarışmasının önemli olduğunu vurguladı. Ülkede, birlik beraberlik içinde eğitime önem
vermek gerektiğinin altını çizen Çavuşoğlu, "Gelecek nesilleri FETÖ gibi hastalıklı örgütlerin elinden
kurtarmak için eğitime her zamankinden daha fazla yatırım yapılması gerekiyor. Gelecek nesillerimizi
Mustafa Kemal Atatürk'ün de hedef gösterdiği, ülkemizi muasır medeniyetler üzerine çıkarmak için
eğitime çok önem vermemiz lazım. Tıpkı bizim yaptığımız gibi Sayın Baykal, 15 senedir yaptığımız
gibi. 2002 yılında sizin de bakanlık yaptığınız, üyesi olduğunuz partinin iktidarda olduğu dönemde
eğitime ayrılan miktar 11 milyar liraydı. 2017 bütçesinde eğitime ayrılan miktar 122 milyar lira. Sayın
Baykal, 2002'de sizin bütçeden ayırdığınız oran yüzde 8 idi, 2017 bütçesinden eğitime ayrılan oran
yüzde 20. Aradaki fark bu, dolayısıyla önce gerçekleri söyleyelim ama daha fazla ihtiyaç var dersek
ona katılırız. Evet daha fazla ihtiyaç var" dedi. Herkesin ihtiyacına göre okullar açılmasından rahatsız
olmamak gerektiğinin altını çizen Çavuşoğlu, isteyen herkesin çocuğunu istediği fakülteye, liseye,
ortaokula gönderebilmesi gerektiğini söyledi. Konuşmaların ardından fakültenin açılışı protokol
üyeleri tarafından birlikte gerçekleştirildi.

BAYKAL'A GÖNDERME YAPTI
Eğitime ne kadar yatırım yapılırsa yapılsın az olduğunu belirten Çavuşoğlu, "Ülkemizin içinden
geçtiği zorlu süreçte bile hep birlikte eğitime önem veriyoruz. Antalya ve ilçelerinde açılmaya hazır
çok sayıda lise var, hepsi değişik dallarda" diye konuştu. Çavuşoğlu, törene katılan CHP Antalya
Milletvekili Deniz Baykal'a teşekkür ederek, "Sayın Baykal, 'Eğitime önem vermek lazım' dedi. Ben
kendisinin her zaman tecrübelerinden faydalanıyorum, dostluğumuz var, bizim büyüğümüzdür,
saygımız var. Buradaki mesajlarını ben aldım ama Deniz Baykal çok da güzel özeleştiri yaptı, umarım
kendi partisinin Genel Başkanı da bu öz eleştirileri duymuştur, mesajı almıştır. Genel Başkan
Yardımcısı da hemen yanımızda, çok sevdiğimiz bir arkadaşımız" dedi.
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